
Zarządzenie Nr 192/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice lokali mieszkalnych 
z przeznaczaniem na mieszkania chronione 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 17 ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (j.t. Dz.U z 2019 r. poz. 1507 ze zm.), art. 11 ust.1, art.18, art. 25 ust.1, 
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 
2020 poz. 65 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 i 4 uchwały  nr XLVIII/372/2013 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2013 r. poz. 2598), 
zmienionej uchwałą nr IX/75/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2015 r. poz. 1542), uchwałą nr LIV/418/2018 Rady Miejskiej w Słubicach 
z dnia 21 czerwca 2018 r.(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2018 r. poz.1538), uchwałą nr XVI/134/2019 
Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2019 r. (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2019 r. poz.3403),  
uchwałą nr XIX/153/2020 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 lutego 2020 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2020 r. poz.786), uchwałą nr XX/165/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2020 r.  poz. 1200)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wydzielam w budynku mieszkalnym przy ulicy Krótkiej 12 w Słubicach, wchodzącym  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice, lokale mieszkalne z przeznaczeniem na 

mieszkania chronione, które zostaną przekazane w użyczenie na rzecz Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Słubicach na okres do 3 lat. Lokale  usytuowane są  w przyziemiu budynku, 

łączna ich powierzchnia użytkowa wynosi 101,17 m2 a szczegółowy opis znajduje się 

w poniższym wykazie:  
Lp. Położenie  Nr księgi wieczystej Nr działki Pow.lokalu 

[m2] 
Przeznaczenie lokalu 

1. Słubice  
ul.Krótka 12/1 

GW1S/00016156/8 285/135 29,46 Lokal mieszkalny przeznaczony na 
mieszkanie chronione w celu realizacji 

zadań  
z zakresu pomocy społecznej 

2. Słubice  
ul.Krótka 12/2 

GW1S/00016156/8 285/135 23,28 Lokal mieszkalny przeznaczony na 
mieszkanie chronione w celu realizacji 

zadań  
z zakresu pomocy społecznej 

3. Słubice  
ul.Krótka 12/3  

GW1S/00016156/8 285/135 23,20 Lokal mieszkalny przeznaczony na 
mieszkanie chronione w celu realizacji 

zadań  
z zakresu pomocy społecznej 

4. Słubice  
ul.Krótka 12/4 

GW1S/00016156/8 285/135 25,23 Lokal mieszkalny przeznaczony na 
mieszkanie chronione w celu realizacji 

zadań  
z zakresu pomocy społecznej 

Zarządzenie wywieszono dnia 12 sierpnia 2020 r.  na okres 21 dni, tj. do dnia 2 września 

2020 r. 

Id: A178CF58-9551-4968-90AA-6AB6D74F7772. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach,  

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: A178CF58-9551-4968-90AA-6AB6D74F7772. Przyjęty Strona 2




